様式第 13号(第 31条関係)

行政財産使用許可申請書

令和  年  月  日

 佐伯市長 冨 髙 国 子 様

申請人 住所

氏名

電話

次のとおり行政財産の使用を許可してくださるよう申請します。

財 産 の 表 示

使 用 目 的

使 用 希 望 期 間

備 考

佐伯市大手町３丁目 138-1

さくらぱくぱくテラス

□一部（ 18.49㎡）

□全部（ 260㎡）

利用する内容について

記入してください。

例：〇〇販売、

〇〇フェスタ 等

令和 年 月 日（  ）

利用したい日を

記入してください。

時～ 時

申請日を記入してください。

使用料の請求先になります。

個人/団体の情報を記入してください。

全面の使用か一部（Ａ・Ｂ）の使用、

あてはまるほうにチェックをして

ください。

利用したい時間を

記入してください。

（準備・片付け込み）

・使用前に別紙遵守事項をご確認ください。

・イベントを開催する場合は、イベント詳細情報（企画書等）をご提供くださいますよう

お願いいたします。

注意事項